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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat

Kurum tarafmdan Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Kocaeli için büyük milat olan 1999 Gölcük Depremi’nin

üzerinden tam 25 yıl geçti. Bu 25 yılda depreme karşı önlem almması konusunda ciddi adımlar atılsa

da depremin izlerinin silinmesine engel olan hasarlı binalarda hala insanlar yaşıyor. Kocaeli’de

yıkılması ya da güçlendirilmesi gereken ama hukuki engeller nedeniyle yıkılmayan 1128 bina

bulunuyor ve bu binalarm 944’ünde toplam 7 bin 447 kişi yaşıyor. 2022

yılında Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli Valiliği tarafmdan ağır ve orta hasarlı binalar için

başlatılan çalışma ne yazık ki tamamlanmadı. Kocaeli’de hala 4’ü ağır hasarlı olmak üzere

toplam 1128 hasarlı bina bulunuyor. AFAD ile yapılan çalışmada Büyükşehir Belediyesi’ne 12

ilçede bulunan 1502 hasarlı binamn listesi teslim edildi. Büyükşehir Belediyesi yaptığı çalışma

ile hasarlı binalann sahiplerine binanın yıkılması ya da güçlendirilmesi için 2021 yılından

itibaren tebligat gönderdi. Ardmdan yıkım çalışmalarına başladı ve 12 ilçede toplam 374 bina

yıkıldı. Tebligatların gönderildiği hasarlı bina sahiplerinin büjmk bölümü, evlerin yıkılmaması

için yürütmeyi durdurmak adına mahkemeye başvurdu. Yürütmenin durdurulmasının ardmdan

Büyükşehir, üst mahkemeye itiraz ederek yıkım kararları aldığı binaları yıkmaya devam ediyor.

Ancak güçlendirme yapmak isteyen ve bu çalışmaya başlayan vatandaşların evlerine

dokunulmuyor. Vatandaşlar, güçlendirme çalışmalarının çok pahalı olması ve devlet desteği

olmaması nedeniyle gerekli çahşmalan yerine getiremediği için mahkemeye başvurduğunu

söylüyor. Ancak hangi gerekçe ile olursu olsun hala 1128 hasarlı bina ayakta ve olası

bir İstanbul Yıkımlan hukuk engeline takılan 1128 binamn bir kısmında hala insanlar yaşıyor.

Ağır hasarlı olan 4 binada 38 kişi, hasarlı olan 940 binada ise 7 bin 409 kişi yaşıyor. 136 metruk

ya da ikamet olmayan binada ise yıkım ve güçlendirme çahşmalan devam ediyor.” ifadeleri

yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basında yer alan iddialar doğru mudur?

TBMM Halkla İlişkiler Binası
2. Kat, 2 Nolu Banko Oda: F214 Bakanlıklar/Ankara
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2) Olası bir depreme yönelik Koeaeli Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli Valiliği tarafından ne
tür hazırlıklar yapılmaktadır?

3) Kocaeli’de bulunan 1128 hasarlı konutun yıkılması veya güçlendirme yapılması için nasıl
bir çalışma planlamyor?

4) Evleri yıkılan yurttaşlara yeni bir ev imkam sağlamak için Kocaeli Büyükşehir Belediyesi
ve Kocaeli Valiliği nasıl bir çalışma planlıyor?

5) Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli Valiliğinin deprem acil eylem plam bulunuyor
mu?


